[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2011   № 461
г. Нижние Серги

Об отмене решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.05.2008 №37 «Об установлении надбавки к тарифу на тепловую энергию, вырабатываемую газовыми котельными ЗАО «Регионгаз-инвест» на территории Михайловского муниципального образования, входящего в состав Нижнесергинского муниципального района, и период её действия»

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010  №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.05.2008 №37 «Об установлении надбавки к тарифу на тепловую энергию, вырабатываемую газовыми котельными ЗАО «Регионгаз-инвест» на территории Михайловского муниципального образования, входящего в состав Нижнесергинского муниципального района, и период её действия».
2. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Горбунов В.Н.).

         Глава Нижнесергинского

         муниципального района                                                                        В.В.Еремеев